・「００００」　「９９９９」

・生年月日、電話番号等類推されやすい番号

・当金庫キャシュカードに使用している暗証番号

以下のような番号はご契約先登録用暗証番号に使用しないでください

平成30年1月

（金庫使用欄）

[5240]　ダイレクトバンキング暗証相違回数解除によりパスワードロック解除オペ

受付確認印 印鑑照合

・依頼内容に○印をつけてください

ご契約先登録用暗証番号ロック解除

ご契約先登録用

暗証番号再設定

契約者ＩＤ

口　座　番　号

普　通　預　金

しんきんお客様カードに記載されている7桁の番号

当　座　預　金

ご住所

支店名 店番 　いずれか
に○印 預　金　種　目

私が契約している「かわしんビジネスweb」について、下記のとおり依頼します。

[5240]　ダイレクトバンキング暗証番号変更によりパスワード変更オペ

かわしんビジネスwebご契約先登録用暗証番号ロック解除依頼書
（兼ご契約先登録用暗証番号再設定依頼書）

年　　　月　　　日

　川崎信用金庫　 御中

お届け印

ご依頼人名